
UCHWAŁA NR 199/XXIX/2013
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA

z dnia 19 kwietnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej gminy Płoniawy-Bramura na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zmianami.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przenosi się wydatki pomiędzy paragrafami. Wydatki po zmianach wynoszą 29 361 106,99 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 16 274 557,98 zł. 

b) wydatki majątkowe 13 086 549,01 zł jak w załączniku.

§ 2. 1. Ustala się limity zobowiązań : 

a) na zaciągnięcie kredytów i emitowanych papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 2 807 138,00 zł 

b) zaciągnięcie pożyczki na sfinansowanie zadań z udziałem środków Unii Europejskiej 838 555,00 zł 

c) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3 475 977,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Tomaszewski

Id: 2F65AFEA-6674-4BC6-8363-BCD640C16084. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

126 957,78 40 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 4 000,00 0,00 86 957,7886 957,780,000,000,00 6 957,78 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
126 957,78 40 000,00

0,00
0,00

36 000,00
0,00
0,00

36 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

86 957,78
0,00
0,00

86 957,78
0,00
0,00

6 957,78
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

3 039 173,29 566 530,80 103 285,00563 200,80 0,00 0,00 2 472 642,492 472 642,493 330,00 0,00 0,00 2 392 642,49 0,00459 915,80przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 039 173,29

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,003 330,00

0,00

0,00

566 530,80

4 000,00

-4 000,00

563 200,80

4 000,00

-4 000,00

103 285,00

0,00

0,00

459 915,80

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 472 642,49

0,00

0,00

2 472 642,49

0,00

0,00

2 392 642,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

3 025 410,29

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

552 767,80 103 285,00549 437,80 446 152,80 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 2 472 642,49 2 472 642,49 2 392 642,49 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 330,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

3 025 410,29 552 767,80

4 000,00

-4 000,00

549 437,80

4 000,00

-4 000,00

103 285,00

0,00

0,00

446 152,80

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 472 642,49

0,00

0,00

2 472 642,49

0,00

0,00

2 392 642,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 348,80 20 348,80 0,00 20 348,80 0,00 0,0020 348,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

24 348,80 24 348,80

4 000,00

0,00

24 348,80

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

24 348,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,0047 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

43 000,00 43 000,00

0,00

-4 000,00

43 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

43 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

2 009 145,00 434 295,00 0,00434 295,00 0,00 0,00 1 574 850,001 574 850,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00434 295,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 009 145,00

40 000,00

-40 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

434 295,00

40 000,00

-40 000,00

434 295,00

40 000,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

434 295,00

40 000,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 574 850,00

0,00

0,00

1 574 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 009 145,00

Drogi publiczne gminne

434 295,00 0,00434 295,00 434 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 574 850,00 1 574 850,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-40 000,00

40 000,00

2 009 145,00 434 295,00

40 000,00

-40 000,00

434 295,00

40 000,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

434 295,00

40 000,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 574 850,00

0,00

0,00

1 574 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

252 695,00 252 695,00 0,00 252 695,00 0,00 0,00252 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 000,00

0,00

212 695,00 212 695,00

0,00

-40 000,00

212 695,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-40 000,00

212 695,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2F65AFEA-6674-4BC6-8363-BCD640C16084. Podpisany Strona 2



 

Strona 2 z 2

4300 Zakup usług pozostałych

137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

177 000,00 177 000,00

40 000,00

0,00

177 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

177 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

100 240,00 100 240,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 100 240,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 100 240,00

500,00

-500,00 -500,00

500,00

100 240,000,00

0,00

0,00

100 240,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

100 240,00

Pozostała działalność

100 240,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 100 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 100 240,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00-500,00

500,00

100 240,00 100 240,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

456,42 0,00 0,00 0,00 0,00 456,42456,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

474,86

931,28 931,28

474,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

931,28

474,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

24,16 0,00 0,00 0,00 0,00 24,1624,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25,14

49,30 49,30

25,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49,30

25,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

50 828,33 0,00 0,00 0,00 0,00 50 828,3350 828,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-474,86

0,00

50 353,47 50 353,47

0,00

-474,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 353,47

0,00

-474,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

2 690,94 0,00 0,00 0,00 0,00 2 690,942 690,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25,14

0,00

2 665,80 2 665,80

0,00

-25,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 665,80

0,00

-25,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

27 217 227,21 14 217 635,98 11 886 522,91 7 783 417,07 4 103 105,84 198 000,00 739 941,00 12 999 591,2312 999 591,23514 277,000,00878 895,07 11 057 889,23 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 878 895,07
500,00

-500,00

739 941,00
0,00
0,00-44 500,00

44 500,00
27 217 227,21 14 217 635,98

44 500,00
-44 500,00

11 886 522,91
44 000,00

-44 000,00

7 783 417,07
0,00
0,00

4 103 105,84
44 000,00

-44 000,00

198 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

514 277,00
0,00
0,00

12 999 591,23
0,00
0,00

12 999 591,23
0,00
0,00

11 057 889,23
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

2 016 922,00 2 016 922,00 130 357,00 120 157,00 10 200,00 0,00 1 886 565,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 886 565,00
0,00
0,000,00

0,00
2 016 922,00 2 016 922,00

0,00
0,00

130 357,00
0,00
0,00

120 157,00
0,00
0,00

10 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2F65AFEA-6674-4BC6-8363-BCD640C16084. Podpisany Strona 3




